【名和地区人口・世帯数】　男 8,635人　女 8,400人　合計 17,035人　8,230世帯　（１２月１日現在）

〒３７２-０８３４ 群馬県伊勢崎市堀口町４９２番地
ＴＥＬ０２７０-３２-００３４ / ＦＡＸ０２７０-３１-１８７４

〔発行元〕 伊勢崎市名和公民館

本年も昨年同様 ご指導ご鞭撻を賜りますよう お願い申し上げます

名和公民館職員一同

作品展 ２月７日（土）午後１:00～午後5:00
２月８日（日）午前９:00～午後3:00

発表会 ２月８日（日）午前９:45～午後3:30 (予定)

期 日 令和8年１月18日（日）

時 間 午前10:00～午後1:00

（集合時間はありません。都合の良い時間にお越しください。）

会 場 名和公民館 前庭

対 象 名和地区各町内に在住の子ども会会員及びその保護者

内 容 臼と杵を使ってもちつき体験をします。おもちがつきあがるまでお正月遊びをします。

来場者につきたてのお餅を配布します。（無くなり次第終了）

申込み 事前の申し込みは必要ありません。 当日直接会場へお越し下さい。 参加料は無料です。

※荒天時は中止となります。 ※屋外での開催となりますので暖かい服装でお越しください。

期 日 令和8年1月29日(木）

時 間 午後1:30～3:30

会 場 名和公民館

対 象 市内に在住・在勤の人

定 員 10人（先着順）

内 容 ちりめんを使って、直径8センチと5センチのかわ

いい小手毬の置物を作ります。

参加料 800円（材料費）

申込み 1月15日（木）午前9:00から専用申込フォ

ームまたは電話で名和公民館へ

（℡ 32-0034）

期 日 令和8年２月17日(火)

時 間 午前10:00～正午

場 所 名和公民館

対 象 市内に在住、在勤の人

定 員 10人（先着順）

内 容 クラフト和紙でかわいいお雛様(体長７㎝くらい)

を作ります。うさぎのお雛様にすることもできます。

(どちらかを選択）

参加料 500円（材料費）

申込み 1月27日(火)午前9:00から専用申込フォー

ムまたは電話で名和公民館へ

(℡ 32-0034）

伊勢崎市名和公民館（名和公民館だより） 202６年1月1日号

個人戦

団体戦

11月16日(日)に開催された市の大会の

持久走の部(1,300ｍ）の成績です。

定
番
の
お
歳
暮
三
棹
虎
印

百
点
を
と
っ
て
立
ち
漕
ぎ
空
っ
風

冬
の
朝
伊
香
保
内
湯
も
ク
ラ
ス
会 西

川

晴
美

大
島

知
子

斉
藤
か
づ
子

不要になった官製ハガキや未使用の切手、書

きそんじた年賀状などがありましたら、公民館に回

収箱を設置してありますのでお持ちください。募金

にかえ教育の機会に恵まれない方への支援に役

立てます。皆様のご協力をお願いします。

（数字は学年）

12月11日(木)、名和地区各種団体、公民館

サークルの方々に公民館の各部屋や外回りを丁

寧に清掃していただき、スッキリとてもきれいになり

ました。 年末のお忙しいところご協力ありがとうご

ざいました。

優　勝 堀越朝陽 柴町 4

準優勝 清田紫音 堀口町 3

第三位 喜多昂輝 今井町 3

第三位 田中夏実 山王町 4

低
学
年

優　勝 佐藤星和 堀口町 6

準優勝 関口美々南 堀口町 5

第三位 松村瑛叶 柴町 6

第三位 水戸 優月 堀口町 5

高
学
年

中
学
生

優　勝 今野　楓 今井町 1

1位 土屋春翔 韮塚町

2位 小暮青空 阿弥大寺町

7位 中山敦之 柴町

2位 和佐田希奏 今井町

7位 干場唯以 堀口町

8位 金子楓歩 柴町

5年生男子の部 2位 小内陽翔 柴町

6年生男子の部 1位 土屋歩夢 韮塚町

4年生女子の部

4年生男子の部

名和公民館ホームページや公民館だより(カラー)は

こちらからご覧いただけます。

水戸陽貴 3 湯澤穂香 2 松井華愛 3 江川瑠奈 6 小暮太陽 6 瀧川涼華 6 髙澤謙心 6 赤石心優 3

赤石光翼 2 村上心菜 2 大谷　楓 3 秋山愛奈 6 髙岡耕太郎 6 長濱藍加 5 戸丸泰輔 5 佐藤美月 3

清水朝陽 2 村上友菜 1 萩原環奈 3 黒須啓介 5 小暮青空 4 後閑　茜 4 藤井悠斗 5 松村明凛 2

湯澤鈴花 5

第３位

堀口町A 山王町B 今井町D

優　勝

堀口町

中学生の部高学年の部（５・６年生）低学年の部（１～４年生）

優　勝 準優勝 第３位 第３位

戸谷塚町堀口町A阿弥大寺町山王町

優　勝 準優勝

優　勝

準優勝

第三位

親
子

伊藤心莉・倫耶 戸谷塚町

佐野太雅・美輝 今井町

小林　暖・沙織 柴町